Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанcкого городского округа

ПРИКАЗ

от 25.10.2018        №  522

Об итогах

муниципального педагогического

конкурса «Мой лучший урок»

В соответствии с приказом МКУ УО от 25.09.2018 № 454 «О проведении

муниципального педагогического конкурса ”Мой лучший урок”» и на

основании оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального педагогического конкурса

«Мой лучший урок» (приложение).

2. Наградить лауреатов муниципального педагогического конкурса

«Мой лучший урок» грамотами МКУ УО.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором МКУ УО Н. И. Ворошилову.

Начальник

Управления образования      Н.В. Плюснина

Ворошилова Наталья Ивановна,

Лунцова Ольга Васильевна,

8 (384-72) 37-95

2

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от 25.10.2018 № 522

Рейтинг

участников муниципального педагогического конкурса

«Мой лучший урок»

№ ФИО участника Образовательная

организация

Должность Количество

набранных

баллов

1.  Малышева

Ирина Сергеевна

МБОУ «ООШ № 18» учитель начальных

классов

25,0

2.  Белова

Анастасия

Михайловна

МАОУ «СОШ № 2» учитель начальных

классов

24,0

3.  Мальцева

Елена Витальевна

МБОУ «СОШ № 30» учитель музыки 23,0

4.  Булюктова

Анна Ивановна

МАДОУ ЦРР - Детский

сад «Планета детства»»

воспитатель  21,0

5.  Мельникова

Светлана

Васильевна

МБОУ «ООШ № 18» учитель

физической

культуры

21,0

6.  Голбан

Анна Валерьевна

МБДОУ Детский сад №

37 «Семицветик»

воспитатель  20,0

7.  Морозова

Мария Викторовна

МБОУ «СОШ № 30» педагог-психолог 20,0

8.  Хаминова

Анастасия

Викторовна

МБДОУ Детский сад №

37 «Семицветик»

воспитатель  18,8

9.  Сунцова

Ирина

Вячеславовна

МБОУ «СОШ № 30» учитель начальных

классов

18,7

10.  Коровина

Кристина

Александровна

МБОУ «СОШ № 1»  учитель

иностранного

языка

18,7

11.  Махалова

Валентина

Валерьевна

МАДОУ Детский сад №

2 «Радуга»

воспитатель  18,6

12.  Павлова

Юлия Евгеньевна

МБОУ «СОШ № 30» учитель физики 18,5

13.  Папикян

Данара

Арутюновна

МАДОУ Детский сад №

2 «Радуга»

воспитатель  18,4

3

14.  Агаева

Алена Тимуровна

МАДОУ Детский сад №

12 «Березка»

воспитатель  17,6

15.  Чайковская

Анна Васильевна

МБОУ «СОШ № 30» учитель начальных

классов

17,25

16.  Савенко

Наталья Андреевна

МБОУ «СОШ № 1»  учитель русского

языка и литературы

16,75

17.  Бастрыкина

Марина Сергеевна

МБОУ «СОШ № 1»  учитель начальных

классов

16,33

18.  Попова

Елена Михайловна

МБДОУ Детский сад №

38 «Сказка»

воспитатель  16,0

19.  Батырева

Елена Михайловна

МБОУ «СОШ № 30» учитель начальных

классов

14,0

20.  Евменова

Нина Акимовна

МБОУ «СОШ № 1»  учитель

физической

культуры

14,0

21.  Уракова

Галина Федоровна

МБОУ «СОШ № 1»  учитель химии 14,0

22.  Выдрич

Валентина

Александровна

МБОУ «СОШ № 1»  учитель русского

языка и литературы

13,75

23.  Брагина

Любовь Юрьевна

МБОУ «СОШ № 1»  учитель русского

языка и литературы

13,4

24.  Морозова

Татьяна

Николаевна

МБОУ «СОШ № 30» учитель химии 12,5

4

Приложение 2

к приказу МКУ УО

от 25.10.2018 № 522

Лауреаты

муниципального педагогического конкурса

«Мой лучший урок»

№ ФИО участника Образовательная

организация

Должность Результат

участия

1.  Малышева

Ирина Сергеевна

МБОУ «ООШ № 18» учитель начальных

классов

лауреат

2.  Белова

Анастасия

Михайловна

МАОУ «СОШ № 2» учитель начальных

классов

лауреат

3.  Мальцева

Елена Витальевна

МБОУ «СОШ № 30» учитель музыки лауреат

4.  Булюктова

Анна Ивановна

МАДОУ ЦРР – Детский

сад «Планета детства»»

воспитатель  лауреат

5.  Мельникова

Светлана

Васильевна

МБОУ «ООШ № 18» учитель

физической

культуры

лауреат

6.  Голбан

Анна Валерьевна

МБДОУ Детский сад №

37 «Семицветик»

воспитатель  лауреат

7.  Морозова

Мария Викторовна

МБОУ «СОШ № 30» педагог-психолог лауреат

8.  Хаминова

Анастасия

Викторовна

МБДОУ Детский сад №

37 «Семицветик»

воспитатель  лауреат

9.  Сунцова

Ирина

Вячеславовна

МБОУ «СОШ № 30» учитель начальных

классов

лауреат

10.  Коровина

Кристина

Александровна

МБОУ «СОШ № 1»  учитель

иностранного

языка

лауреат

11.  Махалова

Валентина

Валерьевна

МАДОУ Детский сад №

2 «Радуга»

воспитатель  лауреат

12.  Павлова

Юлия Евгеньевна

МБОУ «СОШ № 30» учитель физики лауреат